- rinterro a tergo del muro con sistemazione scarpata; 

Luogo di esecuzione:   
Comune di Belforte all’Isauro (PU) – Località Campo; 

Forma dell’appalto: Il contratto è stipulato a misura. 

Importo dell’appalto 
L’importo complessivo dei lavori ammonta ad Euro 74.970,88 (Euro settantaquattromilanovecentosettanta/88), oltre IVA, di cui 70.727,76 
per lavori soggetti a ribasso d’asta, ed Euro 4.273,12 per oneri per la sicurezza, non soggetti a ribasso 

I lavori, ai sensi dell’allegato a) al D.P.R. n. 207/2010 (art. 61 del D.P.R. n. 207/2010) appartengono alle seguenti categorie: